

Teresa Tutinas - Jak Cie miły zatrzymac (1968)

Written by bluelover

Sunday, 20 January 2013 17:23 -

Teresa Tutinas - Jak Cię miły zatrzymać (1968)



*A1 Jak cię miły zatrzymać A2 Organista A3 Ilu masz przyjaciół A4 Nikt nie pomoże
A5 Spotkanie o dwudziestej A6 Czy nasza miłość to miłość B1 Nic prócz ciebie nie mam
B2 Wiosenny gitarzysta B3 Zatrzymaj zegary B4 Ta dziewczyna rację ma B5 To musi
przyjść B6 Na kogo mam czekać C1 Takiego szczęścia nie ma nikt*

Piosenkarka. Ukończyła Średnią Szkołę Muzyczną w klasie śpiewu. Absolwentka Wydziału Pedagogicznego Państwowej Wyższej Szkoły Muzycznej we Wrocławiu. Jako piosenkarka zadebiutowała w studenckim teatrzyku „Kalambur”. Scenę tę reprezentowała dwukrotnie na Festiwalu Piosenki i Piosenkarzy Studenckich w Krakowie. W 1962 r. zdobyła tam nagrodę publiczności, a w 1964 r. II nagrodę za interpretację.

W 1964 r. wystąpiła po raz pierwszy na Krajowym Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu, gdzie otrzymała wyróżnienie za interpretację. Kolejne sukcesy odnotowała na Krajowym Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu w 1966 r. (nagroda Ministra Kultury i Sztuki za wykonanie piosenki Na całych jeziorach ty) i w 1968 r. (nagroda Przewodniczącego Komitetu do spraw Radia i Telewizji za wykonanie piosenki Jak cię miły zatrzymać). W 1967 r. przeniósła się do Warszawy. Nawiązała współpracę z Polskim Radiem i z kabaretem braci Damiana i Macieja Damięckich.

Zrealizowała recitale TV, m.in. Przeboje wielkich miast. Nagrała kilka utworów na potrzeby filmu, m.in. do Warszawa-Paryż bez wizy i Kochajmy syrenki. Na Festiwalu Piosenki Żołnierskiej w Kołobrzegu w 1975 r. zdobyła Złoty Pierścień. Koncertowała w kraju i za granicą, m.in. w ZSRR, na Węgrzech, w Bułgarii, Czechosłowacji, Finlandii, RFN, Szwecji i Austrii oraz w ośrodkach polonijnych Kanady i USA. Jest bohaterką hasła w telewizyjnej wersji „Leksykonu Polskiej Muzyki Rozrywkowej” odcinek 149 (reż. Osoba Ryszard Wolański).

Teresa Tutinas - Jak Cie miły zatrzymac (1968)

Written by bluelover

Sunday, 20 January 2013 17:23 -

Po wyjeździe z kraju w 1981 r. zrezygnowała z kariery estradowej. Wraz z mężem i córką mieszka w Szwecji, gdzie pracuje jako informatyk. Kilkakrotnie przyjeżdżała do kraju, by przypomnieć się rodzimej publiczności. --- bibliotekapiosenki.pl

download: [uploaded](#) [4shared](#) [mediafire](#) [ziddu](#) [gett](#)

[back](#)